Протокол №36

              заседания Комитета по стандартам и образовательной деятельности СРО АКФО

Дата: 27 июля 2021 г.

Режим проведения:  ВКС.

 Присутствовали:

М.Харламов – руководитель комитета

А.Москаленко, Н.Карасева, В.Лебедев, Б.Мезенцев.

Кворум есть.

                                                    Вопросы повестки дня:

1. О проекте Программы развития клининговой отрасли на период до 2024 г.

2. Разное

РЕШИЛИ:

По первому вопросу:

1. Подготовить и разослать членам Ассоциации опросник по проекту Программы, провести

анализ замечаний и предложений, полученных от членов Ассоциации.

            Отв. Г.Дасевич, срок 01.08.21г.

2. На основании проведенного анализа подготовить позицию Комитета и пояснительную

записку на Правление Ассоциации по проекту Программы.

Отв. М. Харламов, срок 10.08.21г.

Голосовали «за» - единогласно.

   Руководитель комитета                                                                 М. Харламов

               Отв. секретарь комитета                                                                Г. Дасевич